
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/21709,ZZP-2380-7
92015-Dostawa-paliwa-lotniczego-JET-A-1.html
2024-12-22, 15:34

ZZP-2380-79/2015 Dostawa paliwa lotniczego JET
A-1

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 65.91 KB)

SIWZ
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 261.7 KB)

Zał. nr 1- 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(doc 365 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 26.10.2015 15:24
(pdf 67.92 KB)

Metryczka

Data publikacji : 15.10.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/73758/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/73759/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/73761/Zalnr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/74011/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21709,dok.html

